



ДОГОВІР

про укладення полісів обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів

«ОСЦПВ»

від	29.02.2024р	053.04.02	
СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТРАХОВА ГРУПА «ТАС»	ідентифікаційний код	30115243
в особі	Воробйова А.В.	на підставі	Довіреності ГО-23/473 від 20.12.2023р
адреса	03117, м. Київ, пр. Берестейський, 65	вебсайт	sgtas.ua
телефон	095 654 77 77, 093 654 77 77, 097 654 77 77 (вартість дзвінків згідно з тарифами Вашого оператора)	e-mail	tas@sgtas.ua
СТРАХУВАЛЬНИК	Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Київській області	ідентифікаційний код	26345736
в особі	заступника начальника Гриценка Олега Віталійовича, який діє	на підставі	Довіреності від 01.01.2024 року № 01-Д
адреса	03151, м Київ, Солом'янський р-н., вул. Святослава Хороброго, 11А	дата народження:	
ВИГОДОНАБУВАЧ	Вигодонабувачами за Полісом згідно з п. 36.4 ст. 36 Закону «Про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів» можуть бути безпосередньо треті особи або за погодженням з третіми особами – підприємства, установи та організації, що надають послуги з ремонту пошкодженого майна, лікування потерпілих та інші послуги, пов'язані з відшкодуванням збитків.		
Код послуги	Код ДК 021-2015 66510000-8 Страхові послуги		

ЧАСТИНА 1 «СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ СТРАХУВАННЯ»

1. ЗАБЕЗПЕЧЕНИЙ ТРАНСПОРТНИЙ ЗАСІБ	1.1. Під забезпеченням транспортним засобом (далі – ЗТЗ) розуміється будь-який транспортний засіб з переліку транспортних засобів, зазначених в Додатку 1 до цього Договору, та який експлуатується Страховальником на законних підставах. 1.2. Кількість ЗТЗ Страховальника, зазначених в Додатку 1: 52 одиниць. 1.3. На кожний ЗТЗ Страховальника, зазначений в Додатку 1 до цього Договору, Страховик укладає зі Страховальником Поліс, при цьому головною умовою передачі оформленого Страховиком Полісу є сплата Страховальником страхового платежу за Полісом в розмірах та в строки, передбачені цим Договором.		
2. СТРАХОВІ ВИПАДКИ	Страховим випадком за кожним Полісом, виданим в рамках цього Договору, є подія, внаслідок якої заподіяна шкода третім особам під час дорожньо-транспортної пригоди (далі – ДТП), яка сталася за участю ЗТЗ і внаслідок якої настає цивільно-правова відповідальність Страховальника.		
3. СТРАХОВА СУМА	3.1. Ліміт відповідальності Страховика за шкоду, заподіяну майну потерпілих, становить 160 000 грн. (сто шістдесят тисяч грн. 00 коп.) на одну третю особу. У разі коли загальний розмір шкоди за одним страховим випадком перевищує п'ятикратний ліміт відповідальності Страховика за шкоду, заподіяну майну третіх осіб, відшкодування кожній третій особі пропорційно зменшується. 3.2. Ліміт відповідальності Страховика за шкоду, заподіяну життю та здоров'ю третіх осіб, становить 320 000,00 грн. (триста двадцять тисяч грн. 00 коп.) на одну третю особу. 3.3. Страховиком відшкодовується потерпілому - фізичній особі, який зазнав ушкодження здоров'я під час ДТП, моральна шкода у розмірі 5 відсотків страхової виплати за шкоду, заподіяну здоров'ю. 3.4. Страхові відшкодування в межах лімітів, зазначених в пп. 3.1.-3.3. цього Договору, виплачуються по кожному страховому випадку, що настав протягом періоду дії Полісу, по якому стався цей випадок, з урахуванням умов, зазначених у п. 19.5 цього Договору.		
4. ФРАНШИЗА	Розмір франшизи зазначається по кожному Полісу окремо.		
5. СТРАХОВА ПРЕМІЯ	5.1. Страховий платіж за страхування цивільно-правової відповідальності Страховальника при експлуатації ЗТЗ, зазначених в Додатку 1, розраховується по кожному транспортному засобу окремо у відповідності до Закону та зазначається в Полісах, укладених відповідно до п. 1.3. цього Договору. 5.2. Загальний страховий платіж за цим Договором складається із страхових платежів по Полісах, оформлених в рамках цього Договору, та становить 89 746,00 грн.		
6. ПОРЯДОК СПЛАТИ СТРАХОВОЇ ПРЕМІЇ	Загальний страховий платіж сплачується в строки та на умовах передбачених в Додатку 1 цього Договору		
7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ	Дата початку дії Договору	з 00 годин 00 хвилин	01.03.2024р.
	Дата закінчення дії Договору – найпізніша дата закінчення дії Полісів, оформлених в рамках цього Договору.		
8. МІСЦЕ ДІЇ ДОГОВОРУ	Україна		
9. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ.	9.1. Сторони погоджуються дотримуватися норм законодавства України про запобігання корупції, про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення, а також відповідних міжнародних актів та законодавства інших країн, дія якого розповсюджується на правовідносини Сторін за цим Договором. 9.2. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідність дій своїх працівників, учасників, бенефіціарів (в тому числі кінцевих), посадових осіб та представників, що діють від імені Сторін, вимогам норм антикорупційного законодавства застосовного до цього Договору, включаючи, але не обмежуючись, законодавством України про запобігання корупції. 9.3. Сторони заявляють, що не здійснювали, не обіцяли, не уповноважували, не дозволяли, не пропонували (і зобов'язуються утримуватись від таких дій) у зв'язку з виконанням цього Договору, прямо чи опосередковано передачу або отримання будь-якого платежу, передачу будь-якої незаконної вигоди та/або здійснення незаконного впливу в інший спосіб щодо: - будь-якої особи, на яку розповсюджується дія заборон/обмежень, передбачених законодавством про запобігання корупції, про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення; - будь-якої політичної партії, громадського об'єднання, засобу масової інформації; - будь-якої особи, що є учасником, бенефіціаром (у тому числі, кінцевим), посадовою особою органів управління, працівником та/або уповноваженим представником іншої Сторони за цим Договором. 9.4. Сторони зобов'язуються утримуватись від будь-яких дій, метою та/або результатом яких є порушення законодавства про запобігання корупції, про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення, вчинення злочинів у сфері господарської діяльності, а також докласти розумних зусиль для уникнення зазначених ризиків ділових відносин з відповідними контрагентами. Зокрема не вчиняти дії, що відповідно до ст. ст. 358, 368-3, 369 Кримінального кодексу України кваліфікуються як: - підроблення документів, печаток, штампів та бланків, збут чи використання підроблених документів, печаток, штампів; - підкуп службової особи юридичної особи приватного права незалежно від організаційно-правової форми; - пропозиція, обіцянка або надання неправомірної вигоди службовій особі. 9.5. Сторони підтверджують, що жодна з них, а також їх учасники, бенефіціари (у тому числі, кінцеві), посадові особи органів управління не були визнані винними у вчиненні і не вчиняли правопорушень, пов'язаних із корупцією, легалізацією (відмиванням) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванням тероризму та фінансуванням розповсюдження зброї масового знищення, злочинів у сфері господарської діяльності. 9.6. Сторони підтверджують, що на них, а також на їх учасників, бенефіціарів (у тому числі, кінцевих), посадових осіб органів управління не поширюється дія національних санкцій України, санкцій Ради безпеки ООН, Європейського Союзу, Відділу з контролю за іноземними активами Державного казначейства США, Департаменту торгівлі Бюро промисловості та безпеки США, Державного департаменту США, Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії або будь-якої іншої держави чи міжнародної організації, які можуть призвести до ризиків діяльності іншої Сторони (в тому числі реалізації правовідносин за цим		

- Договором).
- 9.7. Сторона (контрагент Служби відновлення) зобов'язується надавати всю актуальну інформацію щодо наявності або виникнення реального або потенційного конфлікту інтересів, який пов'язаний із виконанням умов цього Договору.
- 9.8. Сторона (контрагент Служби відновлення) зобов'язується ознайомитися із Кодексом етики Агентства та положеннями Антикорупційної програми Служби відновлення, які викладені на веб-сайті Агентства та Служби відновлення відповідно. Під час виконання зобов'язань за цим договором, Сторона (контрагент Служби) повинна дотримуватися принципів та вимог, що містяться в Кодексі етики Агентства та положеннях Антикорупційної програми Служби відновлення.
- 9.9. Сторона (контрагент Служби відновлення) зобов'язується забезпечувати зберігання інформації, рахунків та інших документів в тому числі щодо своїх контрагентів, які мають відношення до даного договору, протягом трьох років після закінчення терміну його дії та надавати їх на запит Служби відновлення або уповноваженій нею особі.
- 9.10. Служба відновлення може контролювати та перевіряти дотримання Стороною (контрагентом Служби відновлення) та/або її контрагентами умов цього договору, здійснювати аудит всієї інформації, цін і вартості, і витрат, які мають відношення до даного договору, в будь-який момент протягом терміну дії цього договору та протягом трьох років після закінчення терміну його дії.
- 9.11. У процесі перевірки або аудиту Сторона (контрагент Служби відновлення) зобов'язується надавати Службі відновлення вільний доступ до інформації, рахунків та інших документів, які мають відношення до даного договору та впроваджувати всі узгоджені рекомендації, які виникають за результатами такого контролю або перевірки в строки, узгоджені зі Службою відновлення.
- 9.12. Якщо під час дії цього договору Служба відновлення будь-яким чином, чи в результаті використання свого права на моніторинг або аудит, визначеного цим договором, чи іншим способом, має розумні підстави вважати, що Сторона (контрагент Служби відновлення) порушує положення чинного законодавства, що стосуються корупції; відмивання доходів, одержаних злочинним шляхом; фінансування тероризму; або фінансування розповсюдження зброї масового знищення; або вчиняє будь-яке порушення антикорупційних застережень, що викладені в цьому договорі, Служба відновлення може вимагати від такої Сторони вжити заходів, які Служба відновлення вважатиме доцільними, для виправлення обставин, та в розумний час і повідомити Службу відновлення про такі дії.
- 9.13. Якщо Стороною не вжито заходів для виправлення обставин, Служба відновлення може на свій розсуд або зупинити дію договору, або розірвати його, при цьому всі суми, які мають бути виплачені за договором на момент зупинення або розірвання договору, підлягатимуть сплаті, наскільки це дозволено чинним законодавством.
- 9.14. Порушення однією із Сторін, будь-якої із вимог чинного законодавства, що стосуються корупції; відмивання доходів, одержаних злочинним шляхом; фінансування тероризму; або фінансування розповсюдження зброї масового знищення; або вчиняє будь-яке порушення антикорупційних застережень, що викладені в цьому договорі розцінюється як істотне порушення даного Договору, що надає право Службі відновлення на дострокове розірвання цього Договору шляхом надсилання письмового повідомлення.
- 10. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ**
- 10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварії, катастрофи, стихійні лиха, епідемії, війна або військові дії, блокади, страйки, громадські заворушення тощо).
- 10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 10.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, видані Торгово-промисловою палатою України.
- 10.4. Сторони розуміють, що цей Договір укладено в умовах дії правового режиму воєнного стану в Україні.
- 11. ОСОБЛИВІ УМОВИ**
- 11.1. Страховальник та Страховик підтверджують факт ідентифікації/верифікації Страховальника відповідно до вимог Закону України № 361-IX від 06.12.2019р.та чинності ідентифікаційних документів.
- 11.2. Договір викладено на 4 (чотири) сторінках. Договір складається з Частини 1 «Спеціальні умови страхування» та Частини 2 «Загальні умови страхування», що не діють одна без одної. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток 1. Перелік транспортних засобів Страховальника, Додаток 2: Акт переміщення бланків полісів, Додаток 3: Заява на страхування.

БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН:

СТРАХОВИК				СТРАХУВАЛЬНИК			
№ рахунку	UA2030529900000265030268000041			№ рахунку	UA093206490000026000052669179		
в банку	ПАТ КБ «Приватбанк»			в банку	ПАТ КБ «Приватбанк»		
МФО	305299	код ЄДРПОУ	30115243	МФО	320649	код ЄДРПОУ	26345736
Телефон				Телефон			



12. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

12.1. Страховик та Страхувальник (надалі за текстом разом іменуються «Сторони», а кожен окремо - «Сторона») уклали договір про укладення полісів обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (надалі - Договір) відповідно до Закону України «Про страхування», Закону України «Про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів» № 1961-IV від 01.07.2004 року (зі змінами), (ліцензія АГ № 569183 від 06.01.2011 р.).

12.2. Предметом полісу обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (надалі - Поліс) є майнові інтереси, що не суперечать законодавству України, пов'язані з відшкодуванням Страхувальником шкоди, заподіяної життю, здоров'ю, майну потерпілих третіх осіб внаслідок експлуатації ЗТЗ (надалі - треті особи).

12.3. При укладенні Полісів на типографському бланку передача Полісів Страхувальнику в рамках цього Договору відбувається після підписання Акту переміщення бланків полісів, що є Додатком 2 до Договору. У разі передачі Полісів Страхувальнику в різні дні, до цього договору укладається декілька Актів переміщення бланків полісів, по одному на кожну передачу Полісів.

13. ВИКЛЮЧЕННЯ ЗІ СТРАХОВИХ ВИПАДКІВ. ОБМЕЖЕННЯ СТРАХУВАННЯ

13.1. Страховик не відшкодовує:

13.1.1. шкоду, заподіяну при експлуатації ЗТЗ, але за спричинення якої не виникає цивільно-правової відповідальності Страхувальника;

13.1.2. шкоду, заподіяну ЗТЗ, який спричинив ДТП;

13.1.3. шкоду, заподіяну життю та здоров'ю пасажирів, які знаходилися у ЗТЗ, який спричинив ДТП, та які є застрахованими відповідно до пункту 6 статті 7 Закону України "Про страхування";

13.1.4. шкоду, заподіяну майну, яке знаходилося у ЗТЗ, який спричинив ДТП;

13.1.5. шкоду, заподіяну при використанні ЗТЗ під час тренувальної поїздки чи для участі в офіційних змаганнях;

13.1.6. шкоду, яка прямо чи опосередковано викликана чи якій сприяли іонізуюча радіація, викликане довірливим ядерним паливом радіоактивне отруєння, радіоактивна, токсична, вибухова чи в іншому відношенні небезпечна властивість довірливої вибухової ядерної сполуки чи її ядерного компонента;

13.1.7. шкоду, пов'язану із втратою товарного вигляду транспортного засобу;

13.1.8. шкоду, заподіяну пошкодженням або знищенням внаслідок ДТП антикварних речей, виробів з коштовних металів, коштовного та напівкоштовного каміння, біжутерії, предметів релігійного культу, картин, рукописів, грошових знаків, цінних паперів, різного роду документів, філателістичних, нумізматичних та інших колекцій;

13.1.9. шкоду, заподіяну в результаті ДТП, якщо вона відбулася внаслідок масових заворушень і групових порушень громадського порядку, військових конфліктів, терористичних актів, стихійного лиха, вибуху боеприпасів, пожежі транспортного засобу, не пов'язаної з цією пригодою;

13.1.10. моральну шкоду, передбачену пунктами 3, 4 частини другої статті 23 Цивільного кодексу України.

13.2. Дія цього Договору не поширюється: на тимчасово окуповану Російською Федерацією (в тому числі її союзниками та/або збройними формуваннями, підпорядкованими силовим структурам Російської Федерації та її союзників або приватним особам) територію України; територіальні громади, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні); населені пункти, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, та населені пункти, що розташовані на лінії розмежування (відповідно до нормативно-правових актів, затверджених у встановленому законодавством порядку).

14. ПРАВА, ОБОВ'ЯЗКИ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

14.1. Страхувальник зобов'язаний:

14.1.1. своєчасно та в повному обсязі сплачувати страхові платежі відповідно до умов цього Договору. У разі порушення цього пункту до Страхувальника застосовуються санкції, а саме:

14.1.2. за кожен день прострочення сплати страхових платежів, починаючи з 10-го дня, встановлюється пеня в розмірі 0,1% від суми несплаченої страхової премії. Після погашення заборгованості по сплаті страхових платежів Страховик виставляє Страхувальнику рахунок на оплату пені, який Страхувальник зобов'язаний оплатити протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту надходження рахунку;

14.1.3. якщо Страховик виплатив страхове відшкодування третім особам, відповідно до умов Полісу, укладеного в рамках цього Договору, та по якому на момент виплати існувала заборгованість по сплаті страхового платежу більше 10-ти днів, Страхувальник зобов'язується сплатити штраф у розмірі сплаченого страхового відшкодування. При цьому санкція, передбачена

п.13.1.2. не застосовується. Страхувальник зобов'язаний сплатити штраф протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання претензії від Страховика.

14.1.4. повідомити Страховика перед укладанням цього Договору про всі діючі Поліси обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності, укладені з іншими страховиками та надати Страховику інформацію про всі інші обставини, що мають істотне значення для оцінки страхового ризику;

14.1.5. на письмову вимогу Страховика забезпечити участь представників Страховика у якості третьої сторони у судовому процесі між третіми особами та Страхувальником (на боці Страхувальника).

14.2. Страхувальник має право:

14.2.1. ініціювати внесення змін до Договору або достроково припинити дію Договору або будь-якого Полісу на умовах, зазначених в цьому Договорі;

14.2.2. подати скаргу до МТСБУ про незадоволення рішенням Страховика щодо виплати страхового відшкодування та про перегляд вищезазначеного рішення;

14.2.3. подати позов до суду якщо прийняте МТСБУ рішення не задовольняє його.

14.3. Страховик зобов'язаний:

14.3.1. ознайомити Страхувальника з умовами страхування;

14.3.2. терміново, але не пізніше трьох робочих днів (враховуючи день отримання письмового повідомлення про страховий випадок), направити аварійного комісара або експерта на місце настання страхового випадку та/або до місцезнаходження пошкодженого майна для визначення причин настання страхового випадку та розміру збитків. Якщо у визначений строк аварійний комісар або експерт не з'явився, потерпілий має право самостійно обрати аварійного комісара або експерта для визначення розміру шкоди. У такому випадку Страховик зобов'язаний відшкодувати потерпілому витрати на проведення експертизи;

14.3.3. надавати консультаційну допомогу заявнику при складанні заяви на виплату страхового відшкодування та на прохання заявника зобов'язаний ознайомити його з відповідними нормативними актами та порядком обчислення страхового відшкодування;

14.3.4. тримати в таємниці (за винятком випадків, передбачених чинним законодавством України) відомості про Страхувальника та третю особу, що стали відомими при укладанні чи під час виконання цього Договору;

14.3.5. своєчасно сплачувати страхове відшкодування.

14.4. Страховик має право:

14.4.1. при вирішенні питання про виплату страхового відшкодування у зв'язку із заподіяною особою шкодою письмово вимагати від відповідного закладу охорони здоров'я відомості про діагноз, лікування та прогноз хвороби потерпілого, використовувати висновки судово-медичної експертизи, а також за необхідності отримати додаткову інформацію, направити потерпілого на медичне обстеження, відшкодовуючи всі пов'язані з цим витрати. Відомості, отримані Страховиком про діагноз, лікування та прогноз захворювання потерпілого, є конфіденційними.

14.4.2. ініціювати внесення змін до Договору або достроково припинити дію Договору або будь-якого Полісу у порядку, передбаченому цим Договором.

14.5. Відповідальність Сторін:

14.5.1. Протягом 10 (десяти) календарних днів письмово повідомляти одна одну про зміну місцезнаходження (місця реєстрації), банківських та інших реквізитів, що зазначені у Договорі. Страховик повідомляє про зміну місцезнаходження, банківських та інших реквізитів, що зазначені у Договорі, шляхом розміщення відповідної інформації на вебсайті (sgtas.ua).

14.5.2. За кожен день прострочення виплати страхового відшкодування (регламентної виплати) з вини Страховика особі, яка має право на отримання такого відшкодування, сплачується пеня з розрахунку подвійної облікової ставки Національного банку України, яка діє протягом періоду, за який нараховується пеня.

14.5.3. Страховик звільняється від відповідальності, виплата страхового відшкодування чи будь-яких компенсацій не проводиться та надання будь-якої вигоди за цим Договором не здійснюється, якщо це буде порушенням постанов, резолюцій Організації Об'єднаних Націй або торговельних або економічних санкцій, законів або постанов Європейського Союзу, Сполученого Королівства або Сполучених Штатів Америки, що забороняє Страховику або Перестраховику за договором перестрахування, згідно з яким перестраховано цей Договір, здійснювати страхування або перестрахування або сплачувати страхове відшкодування за цим Договором або за договором перестрахування.

14.5.4. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання обумовлено дією обставин непереборної сили (форс-мажорними обставинами). Форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) є надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору, контракту, угоди тощо, обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна загроза такого конфлікту, включаючи але не

обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалий перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо. У такому разі Страховик звільняється від відповідальності за невиконання (неналежного виконання) зобов'язань даного Договору. Єдиним належним та достатнім документом, що підтверджує настання обставин непереборної сили (форс-мажору) в цілому, а також, що мали місце на території проведення антитерористичної операції та/або на тимчасово окупованих територіях України та/або у зонах безпеки, прилеглих до району бойових дій, під час проведення комплексу заходів військового та організаційно-правового характеру, спрямованих на забезпечення національної безпеки та оборони, стримування і відсічі російської збройної агресії, як підстави для звільнення від відповідальності за невиконання (неналежного виконання) зобов'язань, є сертифікат Торгово-промислової палати України.

15. ДІЇ СТРАХУВАЛЬНИКА У РАЗІ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ

15.1. При настанні ДТП за участю ЗТЗ Страхувальник або водій ЗТЗ зобов'язаний:

- 15.1.1. терміново повідомити про ДТП відповідні органи Міністерства внутрішніх справ України;
- 15.1.2. невідкладно, але не пізніше трьох робочих днів, повідомити Страховика про настання ДТП за участю ЗТЗ. Якщо Страхувальник з поважних причин не мав змоги виконати зазначені дії, він має підтвердити це документально;
- 15.1.3. вжити всіх можливих заходів з метою запобігання чи зменшення подальшої шкоди;
- 15.1.4. повідомити іншого учасника ДТП про його обов'язок зберегти транспортний засіб чи пошкоджене майно в такому стані, в якому воно знаходилося після ДТП, до тих пір, доки їх не огляне призначений Страховиком аварійний комісар або експерт.

16. ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ, ЩО ПІДТВЕРДЖУЮТЬ НАСТАННЯ СТРАХОВОГО ВИПАДКУ

- 16.1. Для отримання страхового відшкодування особа, яка має право на страхове відшкодування, подає Страховику відповідну заяву.
- 16.2. У заяві про виплату страхового відшкодування має міститися: найменування Страховика; назва (для юридичної особи), прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) заявника, його місцезнаходження або місце проживання; зміст майнової вимоги заявника щодо відшкодування завданих збитків, цивільно-правову відповідальність за які несе Страхувальник; інформація про вже здійснені взаєморозрахунки Страхувальника та потерпілих; обставини, якими заявник обґрунтовує свою вимогу, та докази, що підтверджують її відповідно до законодавства; розмір шкоди, заподіяної внаслідок дорожньо-транспортної пригоди за участю забезпеченого транспортного засобу; підпис заявника і дата подання заяви.
- 16.3. До заяви додаються довідки про дорожньо-транспортну пригоду, довідки відповідних закладів охорони здоров'я щодо тимчасової втрати працездатності або довідки спеціалізованих установ про встановлення стійкої втрати працездатності (інвалідності) у разі її виникнення, інші документи, які мають відношення до даної дорожньо-транспортної пригоди, завірені у встановленому порядку.
- 16.4. Особа, яка має право на страхове відшкодування, подає Страховику документи в порядку та на умовах, встановлених Законом.

17. УМОВИ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ СТРАХОВОЇ ВИПЛАТИ/СТРАХОВОГО ВІДШКОДУВАННЯ

17.1. При настанні страхового випадку Страховик відповідно до лімітів відповідальності Страховика згідно з п.3 цього Договору відшкодовує у встановленому Законом порядку оцінену шкоду, яка була заподіяна у результаті ДТП життю, здоров'ю, майну третьої особи. Потерпілому відшкодовується також моральна шкода згідно з п.3 цього Договору. Третій

особі, що є юридичною особою, Страховиком відшкодовується виключно шкода, заподіяна майну.

17.2. Шкодою, заподіяною життю та здоров'ю потерпілого у результаті ДТП, є шкода (в тому числі моральна шкода), пов'язана:

- 17.2.1. з лікуванням потерпілого;
- 17.2.2. з тимчасовою втратою працездатності потерпілим;
- 17.2.3. із стійкою втратою працездатності потерпілим;
- 17.2.4. із смертю потерпілого.
- 17.3. Відшкодування Страховиком шкоди, заподіяної життю та здоров'ю потерпілих здійснюється в порядку та на умовах, встановлених Законом.
- 17.4. Шкодою, заподіяною в результаті дорожньо-транспортної пригоди майну потерпілого, - є шкода, пов'язана:
 - 17.4.1. з пошкодженням чи фізичним знищенням транспортного засобу;
 - 17.4.2. з пошкодженням чи фізичним знищенням доріг, дорожніх споруд, технічних засобів регулювання руху;
 - 17.4.3. з пошкодженням чи фізичним знищенням майна потерпілого;
 - 17.4.4. з проведенням робіт, які необхідні для врятування потерпілих у результаті дорожньо-транспортної пригоди;
 - 17.4.5. з пошкодженням транспортного засобу, використаного для доставки потерпілого до відповідного закладу охорони здоров'я, чи забрудненням салону цього транспортного засобу;
 - 17.4.6. з евакуацією транспортних засобів з місця дорожньо-транспортної пригоди.

17.5. Відшкодування Страховиком шкоди, заподіяної майну потерпілих здійснюється в порядку та на умовах, встановлених Законом.

17.6. Після розгляду Страховиком наданих йому згідно розділу 14 Договору документів про ДТП Страховик приймає рішення про виплату страхового відшкодування або відмову у виплаті страхового відшкодування. Протягом 3 (трьох) робочих днів з дня прийняття відповідного рішення Страховик зобов'язаний направити заявнику письмове повідомлення щодо прийнятого рішення.

17.7. Виплата страхового відшкодування здійснюється протягом одного місяця з дня отримання Страховиком визначених в цьому Договорі документів, але не пізніше ніж через 90 днів з дня отримання заяви про страхове відшкодування, або в строки та в обсягах, визначених Законом, або рішенням суду.

17.8. Страховик має право здійснювати виплату страхового відшкодування безпосередньо потерпілим або погодженим з ними підприємствам, установам та організаціям, що надають послуги з ремонту пошкодженого майна, лікування потерпілих та інші послуги, пов'язані з відшкодуванням збитків. Страховик здійснює компенсацію витрат Страхувальника у разі, коли такі витрати здійснюються за згодою Страховика. Якщо Страхувальник здійснив такі витрати без попереднього погодження із Страховиком, Страховик має право відмовити у компенсації таких витрат або зменшити їх розмір з урахуванням вимог законодавства України про порядок відшкодування такої шкоди.

18. ПРИЧИНИ ВІДМОВИ У ВИПЛАТІ СТРАХОВОГО ВІДШКОДУВАННЯ

18.1. Підставою для відмови у здійсненні страхового відшкодування (регламентної виплати) є:

- 18.1.1. навмисні дії особи, відповідальність якої застрахована (страхувальника), водія транспортного засобу або потерпілого, спрямовані на настання страхового випадку. Зазначена норма не поширюється на осіб, дії яких пов'язані з виконанням ними громадянського чи службового обов'язку, вчинені у стані необхідної оборони (без перевищення її меж) або під час захисту майна, життя, здоров'я. Кваліфікація дій таких осіб встановлюється відповідно до закону;
- 18.1.2. вчинення особою, відповідальність якої застрахована (страхувальником), водієм транспортного засобу умисного кримінального правопорушення, що призвело до страхового випадку;
- 18.1.3. невиконання потерпілим або іншою особою, яка має право на отримання відшкодування, своїх обов'язків, визначених цим Законом, якщо це призвело до неможливості страховика (МТСБУ) встановити факт дорожньо-транспортної пригоди, причини та обставини її настання або розмір заподіяної шкоди;
- 18.1.4. неподання заяви про страхове відшкодування впродовж одного року, якщо шкода заподіяна майну потерпілого, і трьох років, якщо шкода заподіяна здоров'ю або життю потерпілого, з моменту скоєння дорожньо-транспортної пригоди.
- 18.2. Рішення страховика про відмову у здійсненні страхової виплати повідомляється страхувальнику у письмовій формі з обґрунтуванням причин відмови.
- 18.3. Страховик після виплати страхового відшкодування має право подати регресний позов до Страхувальника або водія забезпеченого транспортного засобу, який спричинив дорожньо-транспортну пригоду.

- 18.3.1. якщо він керував ЗТЗ у стані сп'яніння під впливом алкоголю, наркотичних, психотоксичних чи інших одурманюючих речовин;
- 18.3.2. якщо він керував ЗТЗ без права на керування транспортним засобом відповідної категорії;
- 18.3.3. якщо він після ДТП самовільно залишив місце пригоди чи ухилився від проведення в установленому порядку перевірки, констатуючої дію алкогольних напоїв, наркотичних чи інших одурманюючих речовин, чи споживав ці речовини після дорожньо-транспортної пригоди до відповідної констатуючої перевірки;
- 18.3.4. якщо ДТП визначена в установленому порядку безпосереднім наслідком невідповідності технічного стану та обладнання забезпеченого транспортного засобу існуючим вимогам Правил дорожнього руху;
- 18.3.5. якщо він не повідомив Страховика у строки і за умов, визначених у розділі 13 цього Договору;
- 18.3.6. якщо він заподіяв шкоду навмисно (за умови доведення навмисності дій в судовому порядку).

19. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН У ДОГОВІР. ПРИПИНЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ СТРАХУВАННЯ. НАБРАННЯ ЧИННОСТІ ДОГОВОРУ.

- 19.1. Відносини між Страховиком та Страхувальником (Вигодонабувачем) можуть вирішуватись як шляхом підписання окремих угод або додаткових договорів до Договору, так і шляхом обміну інформацією відносно умов договору страхування зі Страхувальником (Вигодонабувачем) через вебсайт страховика sgtas.ua, зазначений Страховиком у договорі страхування.
- 19.2. Дія цього Договору достроково припиняється:
- 19.2.1. За згодою Сторін;
- 19.2.2. За письмовою вимогою Страхувальника, про що він зобов'язаний повідомити Страховика не пізніше ніж за 30 (тридцять) календарних днів до дати припинення дії цього Договору та надати Страховику оригінали укладених Полісів на кожний забезпечений транспортний засіб.
- 19.3. Дія будь-якого Полісу, оформленого в рамках цього Договору достроково припиняється:
- 19.3.1. За згодою Сторін;
- 19.3.2. За письмовою вимогою Страхувальника, про що він зобов'язаний повідомити Страховика не пізніше ніж за 30 (тридцять) календарних днів до дати припинення дії такого Полісу та надати Страховику оригінал Полісу;
- 19.3.3. У разі виходу забезпеченого транспортного засобу з володіння Страхувальника проти його волі або знищення забезпеченого транспортного засобу;
- 19.3.4. Якщо транспортний засіб, що забезпечений Полісом, укладеним в межах цього Договору, відчужується, Страхувальник зобов'язується подати Страховику заяву про припинення такого Полісу не пізніше дня, в якому цей забезпечений транспортний засіб буде відчужений, у випадку укладення Полісу в електронній формі або подати заяву про припинення такого Полісу і повернути Страховику оригінал такого Полісу протягом трьох робочих днів від дня відчуження забезпеченого транспортного засобу при укладенні Полісу на типографському бланку.
- 19.4. У разі дострокового припинення дії будь-якого Полісу, укладеного в рамках цього Договору, Страховик, за умови відсутності виплат страхового відшкодування за таким Полісом, повертає Страхувальнику страхові платежі за період, що залишився до закінчення строку дії Полісу, з відрахуванням

нормативних витрат на ведення справ в розмірі 20 відсотків від страхового платежу за Полісом, вилучає оригінал Полісу та анулює його. Повернення Страхувальнику страхового платежу відбувається тільки після передання Страхувальником Страховику оригіналу Полісу.

19.5. Якщо за будь-яким Полісом виплачена Страховиком сума страхового відшкодування перевищила сумарний ліміт відповідальності Страховика за Полісом **480 000,00 грн.** (чотириста вісімдесят тисяч гривень 00 коп.), дія такого Полісу може бути припинена в односторонньому порядку з ініціативи Страховика. Для цього Страховик зобов'язаний письмово повідомити Страхувальника протягом 24 годин про припинення дії такого Полісу. В цьому випадку Поліс вважається ще дійсним протягом 10 календарних днів з дня надіслання Страховиком Страхувальнику повідомлення щодо припинення дії цього Полісу.

20. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 20.1. Взаємовідносини Сторін регламентуються цим Договором, Законом та іншим чинним законодавством України. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються Законом та іншим чинним законодавством України.
- 20.2. Всі спори і розбіжності, пов'язані з цим Договором, які можуть виникнути, будуть вирішуватись шляхом переговорів між Сторонами. У випадку неможливості досягнення згоди шляхом переговорів, спори будуть розглядатись судовими органами України в порядку, встановленому чинним законодавством України.
- 20.3. Сторони погодились, що місцем виконання Договору (місцем виконання зобов'язання) є місцезнаходження страховика, а саме: юридична адреса Страховика, підсудність.

21. ІНШІ УМОВИ

- 21.1. Підписанням цього Договору Страхувальник підтверджує, що з умовами Договору, ознайомлений до укладання Договору, приймає їх та згоден виконувати.
- 21.2. Підписанням цього Договору Страхувальник приєднується до «Публічного договору (оферти) АТ «СГ «ТАС» (приватне) про порядок укладання договорів страхування» (розміщеного на вебсайті sgtas.ua) та погоджується дотримуватись умов, викладених в ньому. Зокрема, але не обмежуючись, Страхувальник надає згоду:
- на обробку своїх персональних даних та передачу третім особам на умовах, викладених в «Публічному договорі (оферті) АТ «СГ «ТАС» (приватне) про порядок укладання договорів страхування»;
 - що подальше укладання договорів страхування можливе шляхом обміну листами або за допомогою електронного чи іншого технічного засобу зв'язку (зокрема, через Інтернет, в тому числі через вебсайт sgtas.ua) з обов'язковою сплатою страхових платежів, що буде вважатись письмовою формою договору страхування.
- 21.3. Сторони домовились, що Договір страхування укладений у письмовій формі із урахуванням вимог діючого законодавства, у випадку якщо він підписаний одним із способів, визначених у Публічному договорі (оферті) АТ «СГ «ТАС» (приватне) про порядок укладання договорів страхування.



Директору Київської РД

назва регіонального підрозділу

АТ "СГ "ТАС" (приватне)

Шаймухаметову А.Ф.

ПІБ

ЗАЯВА

на укладання договору обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів
(для парків ТЗ юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців)

Прошу укласти договір обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (ОСЦПВВТЗ), на умовах, визначених Законом України «Про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів», по відношенню до транспортного засобу (ТЗ), постійно зареєстрованого в Україні

1. Інформація про Заявника:

Заявник:			
Служба відновлення та розвитку інфраструктури в Київській області			
в особі	(посада, П.І.Б. (крім фізичної особи-підприємця) Заступника начальника Гриценка О.В.		
Адреса	03151, м.Київ, Солом'янський р-н., вул.. Народного ополчення 11-А		
Реквізити	рахунок № IBAN UA0932064900000026000052669179 в ПАТ КБ «Приватбанк» код МФО 320649	Телефон/ електронна адреса	26345736

1.1. СИСТЕМА ОПОДАТКУВАННЯ	Фізична особа – підприємець Необхідне позначити ✓	Загальна система оподаткування	
		Спрощена система оподаткування (єдиний податок)	
	Юридична особа Необхідне позначити ✓	Загальна система оподаткування	
		Спрощена система оподаткування (єдиний податок)	

2. Інформація про транспортний засіб (ТЗ), що заявляється на страхування:				3. Характер експлуатації ТЗ				4. Особливості проходження обов'язкового технічного контролю:			
№ п/п	Тп ТЗ:	Марка та модель:	Рік випуску:	Регістраційний номер:	№ кузова (шасі):	Населений пункт реєстрації ТЗ:	ТЗ використовуватиметься для надання платних послуг з перевезення пасажирів та вантажів з метою отримання прибутку (вказати ТАК або НІ)	ТЗ використовуватиметься таксі (вказати ТАК або НІ)	ТЗ підлягає обов'язковому технічному контролю (ОТК) (вказати ТАК або НІ)	ТЗ визнаний технічно справним на підставі: (Зазначення для ТЗ, що підлягають ОТК)	Дата наступного ОТК (Зазначення для ТЗ, що підлягають ОТК)
1	B1	CHEVROLET AVEO	2011	A17226EI	KL1SA69YEBB281079	Київ	НІ	НІ	НІ		
2	B1	CHEVROLET AVEO	2011	A14536CX	KL1SA69YEBB275898	Київ	НІ	НІ	НІ		
3	B4	Volkswagen Multivan	2007	AA0557PP	WVZZZ7ZH7H127197	Київ	НІ	НІ	НІ		
4	B2	Skoda Kodiak	2020	KA2156CP	TMBL DNS3MB400756	Київ	НІ	НІ	НІ		
5	B3	Hyundai Santa Fe	2016	KA0286HX	KMHST81XDGU616801	Київ	НІ	НІ	НІ		
6	B1	Hyundai Accent	2013	AA1156PO	Z94CU41DACR181879	Київ	НІ	НІ	НІ		
7	B2	Skoda Kodiak	2020	KA0715HK	TMBLJ6NS4LB401244	Київ	НІ	НІ	НІ		
8	B1	Renault Kadjar	2016	KA0283HX	VF1RFE00856040395	Київ	НІ	НІ	НІ		
9	B1	Renault Sandero	2016	KA0285HX	VF15SRCLC56240981	Київ	НІ	НІ	НІ		

10	B1	Renault Sandero	2016	KA3690IE	VF15SRCLC56240974	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
11	B1	Fiat Fiorino	2021	KA5390EM	ZFA22500006V07877	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
12	B1	Fiat Fiorino	2021	KA5391EM	ZFA22500006V02328	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
13	B1	Fiat Fiorino	2021	KA5392EM	ZFA22500006V02691	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
14	D1	Toyota HiAce	2008	A10005MM	GTF5X23P106051133	Київ	Hi	Hi	Так	Hi
15	B1	Hyundai Accent	2008	A17916CT	Y6LCN41CP8L200272	Вінниця	Hi	Hi	Hi	Hi
16	B1	Hyundai Accent	2008	A17913CT	Y6LCN41CP8L200219	Вінниця	Hi	Hi	Hi	Hi
17	B1	Hyundai Accent	2008	A18306CT	Y6LCN41CP8L200240	Вінниця	Hi	Hi	Hi	Hi
18	B2	TOYOTA PROACE	2021	KA0634IB	YARVEAHXVGZ199635	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
19	B1	Renault Logan	2020	KA6936IX	VF14SRCL466204260	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
20	B1	Renault Logan	2020	KA6946IX	VF14SRCL466203941	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
21	B1	Renault Sandero	2018	KA2108IP	VF15SRCLC60380502	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
22	B1	Renault Kadjar	2017	KA2018IP	VF1RFE00959740716	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
23	B1	Renault Kadjar	2018	KA2017IP	VF1RFE00961540211	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
24	B2	Nissan X-Trail	2020	KA2236IM	JN1TANT32U100704	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
25	B3	Nissan X-Trail	2020	KA2016IP	JN1TBN132U0102129	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
26	B4	Audi A6	2006	A10010OO	WAUZZZ4BX7N050429	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
27	B2	Volkswagen Caddy	2008	A16550BK	WVZZZZKZKX120299	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
28	B4	Mercedes-Benz S 550	2008	A10009BA	WDDNG86X68A195408	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
29	B4	Toyota Land Cruiser	2008	A10002BO	JTMHY05J08U000940	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
30	B3	MITSUBISHI OUTLANDER	2020	KA0426CP	JMBXTGF2WLZ000902	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
31	B2	Chevrolet Niva	2018	KA0836CO	X9L212300J0660215	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
32	B2	Chevrolet Niva	2018	KA0846CO	X9L212300J0660026	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
33	B3	Hyundai Santa Fe	2020	KA9110BM	KMHS381CDMU316828	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
34	B4	Toyota Highlander	2020	KA9107BM	5TDLZ3BH50S038716	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
35	B1	Renault Duster	2018	KA0826CO	VF1HJD40560884932	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
36	B3	Mitsubishi Outlander	2008	A18316CT	JMBXNCU2W8U001049	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
37	D1	Toyota Hiace	2008	A10005MM	GTF5X23P106051133	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
38	B3	Hyundai Santa Fe	2013	AA1165PO	KMHST81CDDU174733	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
39	B3	Hyundai Santa Fe	2013	AA1163PO	KMHST81CDDU183230	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
40	B3	Hyundai H-1	2013	AA1169PO	KMHW81KADU561586	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
41	B3	Hyundai Santa Fe	2013	AA1168PO	KMHST81XDDU144766	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
42	B3	Hyundai Santa Fe	2013	AA1183PO	KMHST81XDDU172053	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
43	B3	Hyundai Santa Fe	2013	AA1197PO	KMHST81CDDU174767	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
44	B1	Hyundai Accent	2013	AA1192PO	Z94CU41DACR188983	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
45	B1	Renault Dokker	2016	KA5816AE	VF10SRCL456219423	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
46	B1	Hyundai Tucson	2021	KA3691IE	TMAJB81AHM1132951	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
47	B3	Mazda CX-9	2020	KA3692IE	JMZTBFWYA00700803	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi
48	B1	Hyundai Tucson	2021	KA1104IX	TMAJB81AHMJ081525	Київ	Hi	Hi	Hi	Hi

49	B1	Renault Duster	2023	KA3404KK	VF1HJD20X71424731	Київ	Ні	Ні	Ні	
50	B1	Renault Duster	2023	KA3402KK	VF1HJD20971427541	Київ	Ні	Ні	Ні	
51	B1	Renault Duster	2023	KA3395KK	VF1HJD20071539550	Київ	Ні	Ні	Ні	
52	B1	Renault Duster	2023	KA3398KK	VF1HJD20071539581	Київ	Ні	Ні	Ні	

53. Особи, що допускатимуться до керування ТЗ: **будь-яка особа на законних підставах**

6. Інформація про діючі поліси ОСЦПВНТЗ та попередні періоди страхування:									
Чи є діючі договори обов'язкового страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів, укладені з іншими страховими компаніями? (необхідно закреслити, якщо так, то в якій страховій компанії)						ТАК	НІ		
Чи мали місце збитки, пов'язані з відшкодуванням шкоди, заподіяної третім особам? (необхідно закреслити, якщо так, то зазначити кількість, характер та розмір збитків)						ТАК	НІ		

7. Інша інформація яку Заявник вважає за необхідне повідомити:

ДЕКЛАРАЦІЯ ЗАЯВНИКА (СТРАХУВАЛЬНИКА):
Я, що нижче підписався (-лась), заявляю, що ознайомлений (-на) з умовами страхування, Законом України «Про обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів» у чинній редакції, на підставі чого прошу укласти Договір ОСЦПВНТЗ. Я заявляю, що вся вказана в цій Заяві інформація є повною, достовірною та дійсною, ніяка інформація щодо предмету страхування не була прихована. Я згоден (згодна) з тим, що ця Заява, підписана мною чи за моїм дорученням, стане основою Договору ОСЦПВНТЗ і буде його невід'ємною частиною. Якщо відомості, зазначені в цій Заяві, частково або повністю зміняться, зобов'язуюся сповістити про це Страховика у письмовій формі з моменту настання таких змін.
Я проінформований про те, що заповнення даної Заяви ніяким чином не зобов'язує мене вступати в правовідносини з АТ «СГ «ТАС» (приватне), а АТ «СГ «ТАС» (приватне) зі мною.
Мені роз'яснені вимоги статті 26 закону України «Про страхування», згідно з якою надання страховальником свідомо неправдивої інформації про предмет страхування чи про факт настання страхового випадку є підставою для відмови у виплаті страхового відшкодування.



Дата заповнення: **29 лютого 2024р.** (число/місяць/рік)

Заст.начал. **Гриценко О.В. /** (П.І.Б.)

Додаток 1
до Договору про укладення полісів обов'язкового страхування цивільно-правової
відповідальності власників наземних транспортних засобів
від «29» лютого 2024року № FA-00326989

ПЕРЕЛІК

транспортних засобів Страхувальника (далі – ТЗ), щодо яких укладаються Поліси

№ п/п	Марка (модель) ТЗ	Держ. №	Тип ТЗ за Законом*	Загальний страховий платіж, грн	Порядок оплати страхового платежу:		Укладений Поліс ОСЦПВ	
					одноразово	сплачується до		
1	CHEVROLET AVEO	A17226EI	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975811	
2	CHEVROLET AVEO	A14536CX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975812	
3	Volkswagen Multivan	AA0557PP	B4	2747,00	29.02.2024p	AT	4975813	
4	Skoda Kodiaq	KA2156CP	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975814	
5	Hyundai Santa Fe	KA0286HX	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975815	
6	Hyundai Accent	AA1156PO	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975816	
7	Skoda Kodiaq	KA0715HK	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975817	
8	Renault Kadjar	KA0283HX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975818	
9	Renault Sandero	KA0285HX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975819	
10	Renault Sandero	KA3690IE	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975820	
11	Fiat Fiorino	KA5390EM	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975821	
12	Fiat Fiorino	KA5391EM	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975822	
13	Fiat Fiorino	KA5392EM	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975823	
14	Toyota HiAce	A10005MM	D1	1666,00	29.02.2024p	AT	4975824	
15	Hyundai Accent	A17916CT	B1	1080,00	29.02.2024p	AT	4975825	
16	Hyundai Accent	A17913CT	B1	1080,00	29.02.2024p	AT	4975826	
17	Hyundai Accent	A18306CT	B1	1080,00	29.02.2024p	AT	4975827	
18	TOYOTA PROACE	KA0634IB	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975828	
19	Renault Logan	KA6936IX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975829	
20	Renault Logan	KA6946IX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975830	
21	Renault Sandero	KA2108IP	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975831	
22	Renault Kadjar	KA2018IP	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975832	
23	Renault Kadjar	KA2017IP	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975833	
24	Nissan X-Trail	KA2236IM	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975834	
25	Nissan X-Trail	KA2016IP	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975835	
26	Audi A6	A10010OO	B4	2747,00	29.02.2024p	AT	4975836	

27	Volkswagen Caddy	AI6550BK	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975837
28	Mercedes-Benz S 550	AI0009BA	B4	2747,00	29.02.2024p	AT	4975838
29	Toyota Land Cruiser	AI0002BO	B4	2747,00	29.02.2024p	AT	4975839
30	MITSUBISHI OUTLANDER	KA0426CP	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975840
31	Chevrolet Niva	KA0836CO	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975841
32	Chevrolet Niva	KA0846CO	B2	1787,00	29.02.2024p	AT	4975842
33	Hyundai Santa Fe	KA9110BM	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975843
34	Toyota Highlander	KA9107BM	B4	2747,00	29.02.2024p	AT	4975844
35	Renault Duster	KA0826CO	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975845
36	Mitsubishi Outlander	AI8316CT	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975846
37	Toyota Hiace	AI0005MM	D1	1666,00	29.02.2024p	AT	4975847
38	Hyundai Santa Fe	AA1165PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975848
39	Hyundai Santa Fe	AA1163PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975849
40	Hyundai H-1	AA1169PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975850
41	Hyundai Santa Fe	AA1168PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975851
42	Hyundai Santa Fe	AA1183PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975852
43	Hyundai Santa Fe	AA1197PO	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975853
44	Hyundai Accent	AA1192PO	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975854
45	Renault Dokker	KA5816AE	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975855
46	Hyundai Tucson	KA3691IE	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975856
47	Mazda CX-9	KA3692IE	B3	1850,00	29.02.2024p	AT	4975857
48	Hyundai Tucson	KA1104IX	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975858
49	Renault Duster	KA3404KK	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975859
50	Renault Duster	KA3402KK	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975860
51	Renault Duster	KA3395KK	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975861
52	Renault Duster	KA3398KK	B1	1510,00	29.02.2024p	AT	4975862
Разом				89746,00			

* - мотоцикли - A1, A2; легкові - B1, B2, B3, B4; вантажні - C1, C2; автобуси - D1, D2; причепи - E, F

** - порядок заповнення розділу передбачений інструкцією

Страховик:

АТ "СГ "ТАС" (приватне)

Страхувальник:

Служба відновлення та розвитку інфраструктури у Київській області



/Воробйов А.В./

/Гриценко О.В./

М.П.

